REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa We_eshiv Collaku, Tel: DS 9999, Fax: 042 228316, Wehsite: weerse hia goval, B-mail: infogihidan, goyal

Nr. Indeksi|

ne ILDKR:
dhe Vili

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohetl nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mb:erm‘l

Funksioni :
|
‘Institucioni dhe adresa L e e S S S
: Kuvendn @ Shyiperise :
_Data ¢ emérimit né funksionin'qé Lryen o Dataedorezimit té deklaratss

| Né bazé t& nenit 91, 1€ ligjt nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konlliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjds - [nspeklori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se (€ dhEnat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané i@ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk &shté ¢ vérteté.

enshknmt

“Periodib Vietor !



NDRYSHIMET E PASURIVE
IMIE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjeior

té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) |

| $7ka

* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma o, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04 2003)
a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vler€ 1€ veganté mbi 500 000 ke,
¢ vlerén ¢ aksioneve, 1@ letrave me vlers dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e Likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesarl dhe né huadhénie, né

lik€ osi né valuté 8 huaj;

Nése by forsae Eslié § panjafiveshiém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie & 1

“Paviodild Vicae "

Emri, Mbiemri, Nénshlfrimj,

Rakip Suli QJ - /Cﬂ' |




TE ARDHU RAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga osec pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé (€ ardhura personale. pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objecktin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave g
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nre. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

tjalé)
1- Te ardhura nga paga ime prané Kuvendit té 714 990 {(shtatgind ¢ | 100%
Shygiperisé katermbdhyeté mijé ¢
néntgind e néntdhjeté)
leké,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi LG &
Rakip Suli '\% q }., e, Va gjw_/(’ip
el

-

—
B

Nése by formal Eshié @ pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plot@soni né fotokepie (& 1. _,__.--fi -

el Vicior 4



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [ziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbelura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit 1€ deklanmit, s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtart gjaté vitit té
deklarimit.

» T¢ dhénal per emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
L€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji‘viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
PEI‘SEikl'iﬂ]i idet}'rimuvc dcri ]]E 31 f]iljﬂtﬂl" tE- ':]Erj. HE 31 dh\ietﬂr ﬁ:‘- jusﬁﬁk“es
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjal&)
5'ka
|
hac k}i:ﬁu'flnrf.r..f. {:i}.'.'ri'f('." i plfm_rl,rl'c{;.'.i.!.'{f.s'hé.'ﬂ. vazhdani Emri, Mbiemri, Né¢nshkrimi
(e plotésont né forofopie (& 7 Raki p Suli %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlvesa R Reshio Cuollake, Tl 0500 5095, Fax: (43 228-510, Website: wawehidanoov sl E-mzil: o hidas gova

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

PMotésohet nga pjesetaret ¢ familjes {(bashkéshortifja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Lignt nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare té 1€ wgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVLE
NE bazé t€ nenit 971, té ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€

detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe I{uanl]ﬁ 1€ Pasuri¥e dhe personat € autorizuar nga Auloritetl
Pérpjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, §é té verikojné né t&é gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe depfrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time. /

i

bashkéshort/e [
tmij¢ madhoré sé bashku me prindérit []
mij¢ madhoré té ndaré nga prindérit []

Shtetasi/sja

Emeér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mhiem/%‘{

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin é dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese (& zotéroni, té ¢do Ioj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit ¥lera me shifra dhe me fjalé ?;1 justifikues
T | O Kletéve)

*Objekti i deklarimit (Nemi 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Llgjic ne 9048, dal@ 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajishime dhe 1€ drejiat reale mbi o]
Iy} pasurité e luajtshime, 1€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢ sendel me vieré 18 veguntd mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né
leké ose  né valulé 1€ huaj;

Nése kv formuat Eshed § pomyfafiveshiém, vazlidoni 08 plot@soni né fotokapfe & 1.

. Emri, Mbiemri, Nénshlrimi
|

“Periodii Vietor” y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata finmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté yetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t¢ vitit €
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe témijét madhoré, Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit te deklarimit,

Shuma e t& ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shitra dhe me
fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimii té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndy) personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi § meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté viut te deklarimit.,

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.l 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dolkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe tjalg) {me shifra dhe fjalg)
|

Néwe by format Exiié | pamjafivesiém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopfe & 1.

Pl Vieine ™ i



Nése b formar Eshid | pamjaftueshém, vazidoni 18 plotéeont né forkanie i o,

Informacion né ndihmén tuaj:

Dretyrimi pér deklarimin dhe konteollin e pasurive, interesave private, detyrimeve Dnanclare & evrlardve dhe
personave & lidhur me ta, sanksionohet né dw ligjiet mbi t8 cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati @ Larté |
Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfliktit @2 [nteresave:
o Ligj nr904%, datd 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& delymimeve Onanciare (8 18
sajedhurve dhe 1E disa népunésve publiké”, [ ndrvshuar
e Lig] nr9367, dad 742005 “Pér purandalimin ¢ konlliktil 1€ interesave né ushirimin ¢ funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga eyrtari

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor™ dubet 1€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
cdhe né rastet kur zyrian ka patur ndérprecje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Deklarimi pérlshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes s& tij (bashkéshortit'es dhe Bmijéve né moshé madhore),
burimet ¢ keyjimat dhe detyrmet financiare & suljektit,

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes dshié e ndarg dhe e regpstruar s1 ¢ 18 né organet ¢ admimsiratds shiciéroe
ose givgdsore, deklarimi paragitet vecmas nga odo anétar © familjes, me pasuri 18 regjistruar né emér té vet dhe |
bashkélidhet deklararés sé persenit g ka detyrimin pir deklarim.

* Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet t€ sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé 1€ dhénat
¢ pérmbané kéto dokumenta & jene
pasqyruar cdhe né fuger  pérkarése @ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
deklaratés.

= Formular @ deklarimil plot@sohel me shkeim
dore ose né ménvré elekironike, por né cdo Nr. Identitetit
rast nénshkrobet me shkom, | I

= S:IL.|b_]ckh.-'z;.r'.1.'mr tm_].{ Il{;‘ngU mohet . té N
néinshkrugiié deklaratén e interesave private 1 I
té€ personave té lidhur. -

*  Deklarata duhet 1& plotésohet dhe doréeohel, Telefon privat e celular
dert mé 31 Mars 18 cdo i, 1 |
Deklarimi i imteresave private nga personi Telefon zyre, faks, e-mail

i lidhur me zyrtarin | |

* Dokumenti zyrtar “Deklaralé ¢ inleresave
private e persomit & ldhur"duhet (@
plotésohet nga pjesétaré 1€ familjes (bashkéshortit‘es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér
deklarim né baxé 18 nenit nenit 21 dhe 22 8 ligiit nr. 2049, daté 10004, 2003, pér pasurité q& disponojné vegmas,

.

U FPeriodi Ve 12

Subjekti/Persont 1 lidhur me zyvrtarin, 1 el mbart detynimin pér deklarim (& interesave private né Inspektoratin ¢
Lart, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.





